jurati Johannes Ungerman, Nyckel Johan, Nicolaus Feyerobent, Cristannus Heyman, Mathias 
Longus, Nyczko Cesar, Nicolaus Trawtwen, Petrus Faber, Nycolaus Henrici, Henricus Swamwelt,
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Nicolaus Foytel totaque communitas civitatis crebro dicte, attendentes reverendissimum patrem 
in Christo ac dominum dominum Johannem episcopum Luthomislensem dominum nostrum in 
premissis clare expression memoratam monasterii translacionem pia et sancta intencione ob 
perpetuum civitatis nostre profectum et comodum peregisse, metarumque innovacionem ob 
fovendam inter nos et dictos monasterii dominos concordiam declarasse, cum quibus omnino 
concordare proponimus tamqnam cum illis, qui salutis nostre profectibus die? noctuque 
invigilan!, prehabitis tractatibus diligentibus et deliberacione penitus matura non semel solum 
bis vel ter immo eciam pluries more solito congregad, non coacti aut compulsi sed libera 
omnium nostrum volúntate consensimus et consentimos ordinacioni premissorum ac distinc- 
cioni cam poru m per eundem reverendissimum patrem in Christo et dominum nostrum modo 
iam dicto factis ac ipsam ordinacionem metarumque innovacionem et quorumlibet pretactorum 
disposicionem ratam et gratam acceptavimus et acceptamus, per nos posterosque nostros 
immobiliter perpetuo servandam, ac earn ut melius possumus tenore presencium aprobamus 
sub earum condicione penarum, que superius expressantur. Hiis ita gestis tandem post 
elapsum duorum annorum tempus adhuc maturius intuentes antedicti structuras monasterii, 
in cuius structura máxime sunt inpense pecunie, nimia quarumdam domuncularum vicinitate 
compressas, que ad primum civitatis incendium toti monasterio conflagracionem sua adiacencia 
inevitabiliter possent adducere, ex quo dei servís mibi constitutis imo et toti civitati 
irrecuparabile oriretur dampnum, cum ex eodem monasterio tam futurorum quam presencium 
atque predecessoruni ipsius civitatis incolarum salus animarum copiosa, ¡psique civitati Securitas 
provenire credatur non módica, dignumduximus et tarn grand! periculo personaliter obviare. 
Ut igitur ipsum monasterium, ex quo tanta bona sperantur provenire, non tarn de facili 
vorago ignis absumat, post prelacias septem iter urn alias octo domunculas monasterio nimis 
vicinas admisimus deponi per preposition et convention monasterii antedicti, quarum primara 
tenuit Hamam censuans de 1 marca II grosses; secundara Reynoldin censuans de 1 marca 
II gr.; terciara Henzel Winduss solvens de 1 marca II gr.; quartam Warmpawch solvens 
de 1 marca II gr.; quintara Berthin solvens de 1 marca II gr.; sextain Baltazar solvens 
de 1 marca II gr.; septimam Martinus braxator solvens de uno fertone 1 gr.; octavara 
Margaretha Ku magin solvens de uno fertone unum gr., quorum omnium summa tantummodo 
continet XIIII gr. Et hoc solum hii omnes per integrum annum solvere debuerunt. Ut autem 
civitati nostre non in aliquo eciam medico derogemus, statuimus et mandavimus pro iam 
dictis XIIII grossis, qui civitati depereunt ex predictarum deposicione octo domuncularum, 
ut prepósitos cum convento sue debeant paratas decern sexagenas grosserem civitati dare 
quantocius, pro quibus elves possent et omnino deberent imam sexagenam grossorum perpetui 
census emere quatenus ipsa civitas et levins onera ferat communia et de satisfaccione congrua 
gaudeat a monasterio sibi facta. Et hec facta sunt de pleno scitu et benivolo consensu 
scabinorum suis nominibus inferías expressorum. Predict! autem prepósitos et eins fratrum 
conventos tamquam filii obediencie impositas eis X sexagenas civitati nostre predicte solvendas, 
mox et indilate parata cum pecunia persolverunt. Ut autem dispendium ex pluralitate viletur 
litterarum, dignum duximus, ut et prioris et presentís nostre ordinacionis tenor sen conscripcio, 
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ex volúntate tarnen utrarunique parcium, cassatis prioribus litteris, in una present! videlicet 
littera poneretur. Et nos igitur cives jurati scilicet Wernussius tune magistercivium, Seydel 
Keiner, Henricus Magnus, Procopius, Andreas Kocznerschenk, Michael Scriptor, Mathias 
Korenzak, Nyklos Neumeister, Mathias Stephani, Nicolaus Schurler, Michael Spanaus, Nico
laus Scheller, advertentes reverendissimi patris in Christo et domini domini Johannis episcopi 
Luthomislensis domini nostri graciosi tarn prius factam quam modo posterius ordinacionem 
premissam fore piam et legittimam ac nostre civitati omnino perutilem, habita super hiis 
sana deliberacione et maturo tocius communitatis assensu, prout illa, que prius de consensu 
priorum scabinorum, ita et ista, que iam de consensu nostro per reverendissimum patrem 
et dominum crebro nominatum facta sunt et ordinata, videlicet in compensacione census 
domuncularum et in innovacione metarum in campis sen quibusvis superáis expressis, secun
dum omnes clausulas supra positas rata et grata habemus et suscipimus per nos posterosque 
nostros tenenda perpetuis temporibus ac implenda, quavis contradiccione semota sub penis 
per priores juratos antecessores nostros susceptis et expressis clare ac Incide in premissis. 
Acta est pretacta translacio monasterii anno incarnacionis domini M°CCC° nonagésimo IIIo 
in festo sánete et individué trinitatis.